1

令和５年３月３０日、令和４年度第２回臨時総会を開

催しました。総会開催にあたっては、新型コロナウイル

ス感染症への感染予防の観点から、極力、書面による議

決権の行使をお願いし、出席者は２８名（うち委任状２

名、書面表決状２０名）でした。本総会では、「議案第

１号 令和４年度収支予算の補正」「議案第２号 令和

５年度事業計画及び収支予算」が可決承認されました。

A 街区（新卸売市場）新築工事について、工事は順調に進んでおり、令和５年４月５日時点で、

各棟２階の躯体工事を行っています。なお、A 街区（新卸売市場）は、令和５年１０月に権利者

の皆様への建物引渡しを予定しています。近隣の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、引き続き

ご協力のほど宜しくお願い致します。

ＪＲ西宮駅南西地区

発行：ＪＲ西宮駅南西地区市街地再開発組合事務局

再開発ニュース 第１３号
2023.04.14

お問い合わせ先

ＪＲ西宮駅南西地区市街地再開発組合事務局

〒662-0918

兵庫県西宮市六湛寺町 1 番 12 号 perfect life 西宮 310 号室

担当：頃末、門脇

開設時間 平日９：３０～１７：３０

（お盆、年末年始は休業）

☎ 0798-31-1290

FAX 0798-31-1291

mail  n-saikaihatsu@outlook.jp

令和４年度第２回臨時総会を開催しました

A街区（新卸売市場）工事の進捗状況について

令和５年度事業計画（概要）

１．施設建築物A街区新築工事の竣工、市場事業者の円滑な移転支援

（円滑な移転支援、工事完了公告、価額確定等）

２．３期解体除却等工事の着工（３期解体除却等工事の発注）

３．施設建築物実施設計、BC街区新築工事の着工（実施設計、新築工事及び工事監理の発注等）

４．管理運営計画・商業計画の検討及びエリアマネジメント検討（Ｃ街区の管理規約の検討等）

５．西宮市場株式会社卸売市場検討部会との協力（供用開始後の管理・運営等の協力・調整）

６．関係者との協議調整（行政協議、近隣住民・事業者対応、宮水対策等）

卸売北棟 1 階部分 卸売南棟 ２階躯体工事